Por ello y de conformidad a lo dispuesto en los arts. 15, 38 y 68 inc. 2 de la ley 5480; y arts. 1 y 13
de la Ley 24.432,

 RESUELVO:

 I.- REGULAR los honorarios del letrado ANDRÉS CARLOS OSTENGO, por su labor en la etapa de
ejecución de sentencia, en la suma de PESOS: CIENTO VEINTICUATRO MIL ($124.000).

 II.- REGULAR los honorarios del letrado ANDRÉS CARLOS OSTENGO, por su labor en la etapa
de ejecución de sus honorarios, en la suma de PESOS: CIENTO VEINTICUATRO MIL ($124.000).

 HÁGASE SABER.

MARIA DEL ROSARIO ARIAS GÓMEZ

-JUEZA-